部与中国金融机构签署的本项目贷款协议生效后本合同正式生效。详见2016年9月13日刊登在《中国证券报》、《证券时报》

和巨潮资讯（www.cninfo.com.cn）上的公告。本合同项目正在积极推进中。

2.2016年12月31日，公司第三届董事会第二十七次会议审议通过了《关于签署<赞比亚陆军第七团级军营及地区总部融

资、设计及建设项目合同>的议案》，同意公司与赞比亚共和国国防部签署该合同，合同内容为：公司将作为总承包商，负

责该项目的融资、设计及合同项下各类物资和设备采购、施工承包等工作。该项目拟新建军官（士兵）住房、办公楼及相应

的配套设施，总建筑面积约20万平方米，合同金额为247,291,522美元。该项目计划总工期为36个月。赞比亚财政部与中国金

融机构签署的本项目贷款协议生效后本合同生效。详见2017年1月4日刊登在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯

（www.cninfo.com.cn）上的公告。本合同项目正在积极推进中。

中矿资源集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

36

3. 2018年4月11日，公司与赞比亚共和国地方政府部签署了《赞比亚全国便民市场和客运站设计和施工建设合同》，合

同内容为：公司将作为总承包商，在赞比亚全国建设14个大中型的便民市场和客运站。合同金额为243,416,589 美元。合同

工期为36个月。项目合同分为两期，第一期5,000万美元，生效条件为本合同签署且业主提供由赞比亚财政部或其他有权机

构出具的已将第一期项目预算列入赞比亚政府2019年度财政预算的承诺函；第二期19,341.6589万美元，生效条件为赞比亚财

政部与中国金融机构签署的本项目贷款协议生效。本合同项目正在积极推进中。详见2018年4月12日刊登在《中国证券报》、

《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公告。

4. 根据公司第五届董事会第九次会议决议和第五届监事会第八次会议决议以及公司2020年股票期权与限制性股票激励

计划，确定以2021年1月7日为授予日，向3名暂缓授予的激励对象授予62.00万股限制性股票，授予价格为9.99元/股，上市日

期为2021年1月22日。详见2021年1月8日、2021年1月20日刊登在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的公告。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中矿资源集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 64,091,662 20.92% 0 0 0 -1,184,969 -1,184,969 62,906,693 19.50%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 64,091,662 20.92% 0 0 0 -1,184,969 -1,184,969 62,906,693 19.50%

  其中：境内法人持股 8,523,288 2.78% 0 0 0 0 0 8,523,288 2.64%

   境内自然人持股 55,568,374 18.14% 0 0 0 -1,184,969 -1,184,969 54,383,405 16.86%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 242,296,766 79.08% 0 0 0 17,422,168 17,422,168 259,718,934 80.50%

 1、人民币普通股 242,296,766 79.08% 0 0 0 17,422,168 17,422,168 259,718,934 80.50%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 306,388,428 100.00% 0 0 0 16,237,199 16,237,199 322,625,627 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、2021年1月22日，620,000股限制性股票登记上市。

   2、2021年1月1日至2021年6月30日，可转换公司债券累计转股数为15,617,199股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   1. 2021年1月7日，公司召开第五届董事会第九次会议和第五届监事会第八次会议，审议通过了《关于向暂缓授予的激

励对象授予限制性股票的议案》，同意以2021年1月7日为授予日，向3名暂缓授予的激励对象授予62.00万股限制性股票，授

予价格为9.99元/股。上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成授予登记并于2021年1月22日上市｡

   2. 经中国证券监督管理委员会《关于核准中矿资源集团股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可

[2020]920号文）核准，公司于2020年6月公开发行了800万张可转换公司债券，每张面值100元，募集资金总额为人民币80,000

中矿资源集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

38

万元。经深圳证券交易所“深证上[2020] 593 号”文同意，公司80,000万元可转换公司债券于2020年7月7日起在深圳证券交易

所挂牌交易，债券简称“中矿转债”，债券代码“128111”｣2020年12月17日至2026年6月11日为可转债转股期。本报告期内，“中